

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/9954,Tango-w-Lomiankach-3-pazdziernika.html>
25.04.2024, 08:54

Strona znajduje się w archiwum.

TANGO W ŁOMIANKACH

CENTRUM KULTURY W ŁOMIANKACH, UL. WIEJSKA 12A
3 PAŹDZIERNIKA 2020 R., SOBOTA | GODZ. 19.00

godz. 19:00 - koncert tang polskich i argentyńskich w wykonaniu chóru i orkiestry Formacji Tango Para Todos

godz. 20:10 - pokaz tanga w wykonaniu dwóch par tancerzy

WSTĘP WOLNY

UWAGA!
W związku z przepisami sanitarnymi do dyspozycji widzów udostępnia się nie więcej niż połowę liczby miejsc na sali (75 miejsc). Podczas wydarzenia obowiązuje maseczki oraz dezynfekcja. przy wejściu będzie mierzona temperatura. Ponadto każdy z uczestników przed wydarzeniem (wejściem na salę) musi wypełnić formularz, który jest do pobrania na stronie www.kultura.lomianki.pl lub dostępny w recepcji CK.

ZADANIE WSPÓLFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW GMINY ŁOMIANKI.




ŁOMIANKI
miasto możliwości

Fundacja
Partytura



Tango w Łomiankach - 3 października

Centrum Kultury w Łomiankach

03.10.2020 19:00

Dla dzieci: Nie

Bilety: Nie

Organizator:
Fundacja Partytura

Formacja Tango Para Todos jest pierwszą i jedyną w Polsce niezawodową grupą muzyczną, specjalizującą się w muzyce tangowej, składającą się z chóru i orkiestry. Ma w repertuarze tanga polskie i argentyńskie. Grupa od 7 lat z powodzeniem koncertuje na scenach warszawskich i nie tylko. Misją Formacji Tango Para Todos jest popularyzowanie muzyki tangowej, zarówno polskiej jak i argentyńskiej. Formacja poprzez swoje działania sprawia, że muzyka tangowa staje się bliska każdemu. Stąd nazwa Formacji, bo „tango para todos” znaczy ”tango dla wszystkich”.

3 października 2020 r. o godz. 19.00 Formacja Tango Para Todos zaprasza na koncert „Tango w Łomiankach”, który odbędzie się w Centrum Kultury w Łomiankach. Na koncert złożą się utwory tangowe polskie i argentyńskie, wokalne i instrumentalne. Koncert wzbogacony będzie opowieścią o historii tanga w Polsce, Argentynie i na świecie, o najważniejszych twórcach muzyki tangowej oraz o najpopularniejszych utworach tangowych. Po koncercie odbędzie się pokaz tanga w wykonaniu dwóch par tancerzy, którzy zaprezentują różne style tangowe.

Zadanie współfinansowane ze środków Gminy Łomianki.

Wstęp: wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona

UWAGA!

W związku z przepisami sanitarnymi do dyspozycji widzów udostępnia się nie więcej niż połowę liczby miejsc na sali (75 miejsc). Wstęp jest wolny.

Podczas wydarzenia obowiązują maseczki oraz dezynfekcja, przy wejściu będzie mierzona temperatura. Ponadto każdy z uczestników przed wydarzeniem (wejściem na salę) musi wypełnić formularz, który jest do pobrania na stronie www.kultura.lomianki.pl lub dostępny w recepcji CK.

[Następny Strona](#)